
Protokół Nr  36/2020 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 26 października 2020 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.06. 
 

Wobec braku uwag członkowie Komisji Budżetu obradowali według zaproponowanego 

porządku obrad (w załączeniu): 

 
Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) zatwierdzenia „Wieloletniego planu Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 rozwoju i modernizacji urządzeń wo- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 dociągowych i urządzeń kanalizacyj-  

 nych na lata 2021 – 2023 dla Miejs-  

 kich Wodociągów i Kanalizacji Sp.  

 z o.o. (w załączeniu do protokołu).   

2) przyjęcia aktualizacji planu zrówno- W dyskusji, która wywiązała się nad przed- 

 ważonego rozwoju publicznego trans- miotowym projektem uchwały radny M. Ma- 

 portu zbiorowego dla Gminy Ostro- rzec zwrócił się o wyjaśnienie oznaczenia  

 wiec Świętokrzyski na lata 2014 - „T”. Z-ca Naczelnika Wydziału Infrastruktu- 

 2024 z perspektywą do roku 2029 ry Komunalnej UM – P. Mazik poinformo- 

 (projekt uchwały w załączeniu).  wał, że jest to oznaczenie dni wolnych usta- 

  wowo dot. oświaty, dosłownie oznacza to: 

  „nie kursuje w okresie szkolnych przerw 

  świątecznych”. Dodatkowych informacji  

  w tej kwestii udzielił radny M. Łata.  

  Radny St. Choinka wyjaśnił, że na rozkła- 

  dach jazdy są szczegółowe informacje, co  

  dane litery oznaczają. Radny stwierdził, że 

  MZK ma problem, co zrobić w obecnej sy- 

  tuacji z kursami w dn. 1 listopada, bo nieste- 

  ty, nie ma tu złotego środka. Radny A.Pałka 

  stwierdził, że na autobusach jest informacja, 

  ile może być maksymalnie osób wewnątrz, 

  natomiast busy jeżdżą przepełnione. Radny 

  zapytał, kto jest upoważniony to sprawdzać. 

  Zdaniem radnego M.Łaty dodatkowe kursy 

  MZK na cmentarze powinny już być urucho-  

  mione od połowy tygodnia. Radny St. Cho- 

  inka wyjaśnił, że do kontroli napełnienia au- 

  tobusów jest upoważniona policja. Jeśli cho- 
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  dzi o dodatkowe kursy w okresie 1 listopada, 

  to ok. 60% załogi przebywa na zwolnieniach 

  - więc sytuacja jest trochę skomplikowana.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

3) zmieniająca uchwałę w sprawie  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 udzielenia pomocy finansowej Po- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 wiatowi Ostrowieckiemu (projekt   

 uchwały w załączeniu).   

4) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyski na 2020 r. (projekt   

 uchwały w załączeniu).  

5) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2020  

 - 2029 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).  

II. Sprawozdanie z wykonania budżetu  Członkowie Komisji Budżetu przyjęli w/w 

 miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za informację bez uwag.  

 I półrocze 2020 r. (w załączeniu do   

 protokołu).   

III. Sprawy różne:  

   

1) Odbycie sesji w trybie zdalnym. Sprawę poruszył radny J. Wrona zwracając 

  się z pytaniem do Przewodniczącej Rady  

  Miasta, czy są czynione działania do odbycia 

  sesji w tym trybie. 

  Przewodnicząca RM – I. Renduda – Dudek  

  wyjaśniła, że takie działania są podejmowa- 

  ne. Natomiast sesja w dn. 28.10.br. musi się 

  odbyć jeszcze w trybie stacjonarnym z uwagi  

  na projekt uchwały w sprawie uchwalenia  

  studium. 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.22. 

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 
 


